
Městská'
část
Praha

— 0 OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00055/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 jiří Dedek

OŠ-02

Čs. armády 601/23 Věžky 45

16052 Praha 6 76833 Věžky

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 40365352 DIČ:

zastoupená na základč mandátni smlouvy

OŠ-02

Příjemce dodávky: OS -02

Kontaktní osoba:

Odbor školství - 02

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:
Provedeni úpravy rozvodů ÚT a drobných stavebních úprav spojených se změnou zapojení tčles v objektu ZUŠ a ZŠ J. A. Komenského
v rámci akce "ZŠ J.A.Komenského - přestavba ředitelny ZUŠ ".

Důvodem prací je zmčna využívání prostor původního školnického bytu nově využívaného od ii/2021 jako ředitelna ZUŠ, a původní
prostory ZUŠ, které budou využívány provozem ZŠ (prostory. budou stavebně upraveny pro možnost výuky od IX/2021 na základě

samostatné objednávky, dále v rámci akce "Půdní vestavba ZS JAK" budou prostory v VII/2022 propojeny se školní jídelnou).

Rozsah prací je definován qpracovanou
Cenová nabídka byla vytvořena na základě PD a prohlídky místa plnění se zástupce

Předmět prací:
- změna zapojení rozvodů ÚT prostor nové ředitelny ZUŠ - v kolektoru
- změna zapojení rozvodů ÚT prostor původní kanceláře a ředitelny ZUŠ - napojení na rozvody ve spodním podlaží z "cvičné

kuchyňky ZŠ", vC. úpravy stoupaček (odřezání a zaslepení odboček stoupaček ZUŠ)

- komplexní vyzkoušení nových rozvodů - proplach, tlakové zkoušky apod, (samostatné protokoly)
- související stavební úpravy - ochrana stávajícího vybavení, nové prostupy, stavební začištěni, uvedení do původního stavu, likvidace

suti, úklid

Záruční doba: minimálně 36 měsíců od podpisu Předávacího protokolu

Podkladem pro fakturaci budu potvrzený Předávací protokol i za provoz ZŠ vC. soupisu skutečně provedených prací.

Termín plnění: 25. 08. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 75 102,12 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejÍcĹ

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).



O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakt

Objednatel je pl
V P,aze dne,

Radní MČ Praha 6

Vystavil:

Akceptace dod

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potwzuj/c/ sp/něn/podmlnek
pro platnost právního jednán/městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázkyje v souladu s pňkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pr)
platnost tohoto právního jednání.


